(Câmara ^/ÍL unicipa í k ê
Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1° Andar - Fone: 76-1122

CEP 19.860 :—: CRUZÁLIA : - : Estado de São Paulo

INDICAÇÃO m 012/95

I n d i c o ao Senhor P r e f e i t o M u n i c i p a l , que f i z e s s e
um estudo v i s a n d o a confecção de u n i f o r m e s para as crianças
da E s c o l i n h a de F u t e b o l M u n i c i p a l .

JUSTIFICATIVA

Senhor P r e f e i t o , t a l indicação . i r a b e n e f i c i a r
aquelas crianças, que ai n d a não possuem u n i f o r m e e também
aquelas c u j o u n i f o r m e já estão v e l h o s .

Sala das Sessões, 11 de setembro de 1.995.

ATAÍDE DE OLIVEIRA MARTINS
Vereador

V